
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Anna Malinová
Identifikační číslo studenta: 19734128

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Obecná teorie a dějiny umění a kultury
Studijní obor: Dějiny křesťanského umění- bc.
ID studia: 588909

Název práce: Renesanční sgrafitová výzdoba zámků Benátky nad Jizerou,
Nelahozeves a Brandýs nad Labem

Pracoviště práce: Ústav dějin křesťanského umění (26-UDKU)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Markéta Jarošová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Magdaléna Nespěšná Hamsíková, Ph.D.

Datum obhajoby: 14.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Nejprve dostala slovo autorka bakalářské práce Anna Malinová,
která krátce pohovořila o jejím obsahu, její metody a výsledky, k
nimž došla. Následně seznámila se svým posudkem vedoucí práce,
Markéta Jarošová. Práci vytkla některé nedostatky v podobě
některých nadbytečných pasáží v textu, které poněkud odbíhají od
tématu a vyslovila lítost nad tím, že autorka nevyužila úplně všechny
informace, ke kterým během psaní práce došla. Poté shrnula svůj
názor na práci oponentka a rozvinula se diskuse. Práce byla
poznamenána pandemickou situací, se kterou si ovšem autorka
poradila jak nejlépe mohla. Komise se shodla na hodnocení výborně.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PhDr. Michaela Ottová, Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: PhDr. Markéta Jarošová, Ph.D. (přítomen) ............................

 prof. PhDr. Ing. Jan Royt, Ph.D. ............................

 PhDr. Mgr. Julie Jančárková, Ph.D.
(přítomen)

............................

 PhDr. Magdaléna Nespěšná Hamsíková,
Ph.D. (přítomen)

............................

1 236420 - Anna Malinová



 PhDr. Ing. Marie Vymazalová, Ph.D.
(přítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 236420 - Anna Malinová

http://www.tcpdf.org

